



Nordic Sense A/S

Mads Clausens Vej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 12376839

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2021

Poul Mark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Sense A/S
Mads Clausens Vej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 12376839
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Simon Sophus Nielsen, formand
Poul Mark
Marc Rainer Vogel, næstformand

Direktion

Poul Mark, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fremstilling af hovedsageligt "privat-label"-produkter indenfor frisør-, hospitals-, pleje og landbrugssektoren samt dagligvarehandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 5.739.169 kr. efter skat mod sidste års resultat på 2.845.137 kr. efter skat, og dette vurderes som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været, positivt, påvirket af COVID-19 og den deraf kraftige stigning i efterspørgslen efter desinfektionsprodukter - i regnskabsårets første 9 måneder. Dette gav en øget omsætning, men også ekstraordinære omkostninger, da produktionen skulle geares op på meget kort tid. Virksomheden er nu igen i normal gænge.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en lidt lavere aktivitet som følge af, at efterspørgslen efter desinfektionsprodukter er markant faldet.

Resultat forventes fortsat på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		42.149.314	26.583.722
Personaleomkostninger	1	(32.208.214)	(21.529.145)
Af- og nedskrivninger		(1.748.385)	(1.262.430)
Driftsresultat		8.192.715	3.792.147
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(47.000)	(61.300)
Andre finansielle omkostninger		(775.983)	(330.417)
Resultat før skat		7.369.732	3.400.430
Skat af årets resultat	2	(1.630.563)	(555.293)
Årets resultat		5.739.169	2.845.137
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.219.381
Overført resultat		5.739.169	1.625.756
Resultatdisponering		5.739.169	2.845.137

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		271.350	353.661
Immaterielle aktiver	3	271.350	353.661
Produktionsanlæg og maskiner		18.205.777	8.328.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100.000
Materielle aktiver	4	18.205.777	8.428.929
Anlægsaktiver		18.477.127	8.782.590
Råvarer og hjælpematerialer		25.111.113	16.831.978
Varer under fremstilling		790.611	721.108
Fremstillede varer og handelsvarer		4.392.922	1.628.692
Varebeholdninger		30.294.646	19.181.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.925.033	21.605.332
Andre tilgodehavender		488.532	39.560
Periodeafgrænsningsposter		1.364.482	367.366
Tilgodehavender		12.778.047	22.012.258
Likvide beholdninger		45	1.025
Omsætningsaktiver		43.072.738	41.195.061
Aktiver		61.549.865	49.977.651

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		555.600	555.600
Overført overskud eller underskud		15.683.569	9.944.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.219.381
Egenkapital		16.239.169	11.719.381
Udskudt skat		1.028.000	769.000
Hensatte forpligtelser		1.028.000	769.000
Leasingforpligtelser		8.832.144	2.571.303
Skyldig skat		1.374.259	0
Anden gæld		2.259.816	1.471.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.466.219	4.042.303
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	3.242.000	1.502.000
Bankgæld		7.475.300	10.533.716
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	66.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.677.258	9.109.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.324.432	1.887.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.500.000
Skyldig skat		556.182	942.493
Anden gæld		12.541.305	7.905.574
Kortfristede gældsforpligtelser		31.816.477	33.446.967
Gældsforpligtelser		44.282.696	37.489.270
Passiver		61.549.865	49.977.651
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	555.600	9.944.400	1.219.381	11.719.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.219.381)	(1.219.381)
Årets resultat	0	5.739.169	0	5.739.169
Egenkapital ultimo	555.600	15.683.569	0	16.239.169

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	28.516.552	18.946.757
Pensioner	3.053.087	2.158.005
Andre omkostninger til social sikring	638.575	424.383
	32.208.214	21.529.145
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	62	44

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.374.259	558.338
Ændring af udskudt skat	259.000	190.000
Regulering vedrørende tidligere år	(2.696)	(193.045)
	1.630.563	555.293

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.536.813
Kostpris ultimo	2.536.813
Af- og nedskrivninger primo	(2.183.152)
Årets afskrivninger	(82.311)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.265.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.350

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.885.469	337.213
Tilgange	11.542.922	0
Afgange	0	(337.213)
Kostpris ultimo	30.428.391	0
Af- og nedskrivninger primo	(10.556.540)	(237.213)
Årets afskrivninger	(1.666.074)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	237.213
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.222.614)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.205.777	0
Ikke-ejede aktiver	15.542.417	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	3.242.000	1.502.000	8.832.144	1.066.199
Skyldig skat	0	0	1.374.259	0
Anden gæld	0	0	2.259.816	2.259.816
	3.242.000	1.502.000	12.466.219	3.326.015

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.978.897	11.837.030

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A&A Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 25.000 t.kr. i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsmateriel og inventar, debitorer mv. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 48.214 t.kr.
